41.987.234/0001-51

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO DE PESSOAL MEDIANTE INSCRIÇÃO
DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO
DO VENTO/RN, NO CURSO DE CAPACITAÇÃO DA NOVA LEI DE
LICITAÇÕES 14.133/2021

VALOR GLOBAL: 966,10 (Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Dez
Centavos).

VIGÊNCIA: 20/07/2023 à 20/08/2023

DATA E ASSINATURA: CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN – RN, 21
de julho de 2023, FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR, Presidente e
empresa Contratada.